
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 WYDZIAŁ MECHATRONIKI 
Warszawa, dnia 23.03.2023 r.                                                               

  Dotyczy: MCHTR.261.22.2022 
 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania: „Dostawa zestawu wysokowydajnej stacji obliczeniowej, laptopa oraz 

dysków SSD” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy 

W ramach Części: 2 Dostawa komputera przenośnego typu laptop 

ATUT CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 02-972 Warszawa  

NIP 9511832769  

Cena oferty brutto: 6 799,65 PLN  

Uzasadnienie 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie wykluczono wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

W ramach Części 2 Dostawa komputera przenośnego typu laptop, Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

  

4. Punktacja przyznana ofertom nieodrzuconym: 

 

W ramach Części 2 Dostawa komputera przenośnego typu laptop: 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Punktacja 

1. 
DIRECT K.Kosson i wspólnik spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14,  03-802 Warszawa 

NIP 5240311469 
92,18 



 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 

 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

Zatwierdził:  

Dziekan Wydziału Mechatroniki  

Politechniki Warszawskiej  

Prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski 

4. 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
02-384 Warszawa, Włodarzewska, 65B 

NIP 5261650136 

82,52 

5. 

ATUT CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134,  02-972 

Warszawa 
NIP 9511832769 

100,00 


